OLEO LUBRIFICANTE LUBRAX COMPSOR 150 AC/CP 150 27101932

MAO DE OBRA 

VIGÊNCIA 

O prazo de vigência do contrato terá início na data de sua assinatura e encerramento em 31 

de dezembro do exercício em que ocorrer sua assinatura, na forma do artigo 105 da Lei n° 

PREÇO 

contratação é de R$ 20.562,00 (vinte mil e quinhentos e sessenta e dois 

No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 

execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhis

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao

[...]

90261029 1 PC 

87082999 1 PC 

27101932 5 LT 

27101932 3 LT 

- - 

O prazo de vigência do contrato terá início na data de sua assinatura e encerramento em 31 

de dezembro do exercício em que ocorrer sua assinatura, na forma do artigo 105 da Lei n° 

20.562,00 (vinte mil e quinhentos e sessenta e dois 

No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 

execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, 

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao